Mis. *Terribilis...* *Cr.* (In Cathedr. tant. dicit. parenth. in or. Secret. et pr. oct.) *Praef. Trint.* Ev. ult. Dom.

¶ *Offic. Praesent. B. M. V. transfert. hoc anno ad 14 Decembr.*

In Vp. fit com. seq. (añã pr.) et Dom.

22 Fer. 2. Omnia. ut in Epacta.

23 Fer. 3. ut in Epacta.

24 Fer. 4. ut in Epacta.

25 Fer. 5. ut in Epacta.

- 26 Fer. 6. ut in Epacta. Sed. in 2. Vp. fit. in Cathedral. Dioec. et Colleg. com. seq. (Burgi etiam com. oct.)
- 27 Sab. *alb.* In Cathedral. Dioec. et Colleg. S. Felic. de Valois C. dup. (*) (fix ex 20 huj.) ll. 1. N. de Scr. (1.^a ex fer. 5 praec. 2.^a ex fer. 6.^a et 3.^a ex hoc Sab.) (Burgi com. oct. in Ld. et Mis. *Cr.*)
 In Vp. fit com. Dom. 1. Advent. (Burgi com. etiam diei oct. ut in 1. Vp. de fest.) et ubique S. Silvestr. Ab. C. (cras simplif.)
- 28 Dom. ☩ 1. Advent. *Viol.* 1. cl. ut in Epacta, sed Burgi fit com. diei oct. et S. Silvestr. in Ld. et Mis., in Dioec. vero et Colleg. solum de S. Silvestro. et or. 3.^a in Mis. ut in Epacta.
 In 2. Vp. fit. com. seq. (Burgi etiam de oct., S. Silvest. ac S. Saturnini M. ut in Ld.) et ubique solum de S. Silvestro et S. Saturnino M. ut in Ld.)
- 29 Fer. 2. Vig. S. Andrae Ap. sin. Jejun. ex Apostolic. Dispens.) *rub.* In Cath., Dioec. et Colleg. S. Martin P. M. sem. (fix ex 12 huj.) ll. 1. N. de Scr. *R.* 8.^o *Dñe. praevenisti...* com. fer. (añae ad *Btus... et Magnif.* quotidie sunt. prop. tct. Temp. Advent.) et S. Saturnin. M. (ut in 1 Vp.) in Ld.
 Mis. pr. or. 2.^a fer., 3.^a Vig. (de quae nihil in offic.) 4.^a S. Saturnini. Ev. ult. Vig. Ad Prim. Preces.
- ¶ In Cathedral. et Colleg. 2. Mis. 1.^a de fest. post Tert. or. 2. S. Saturnini 3.^a *Deus qui de B. M. V. utero...* 2.^a Mis. de Vig. post Non. (Dalmat. *Viol.*) or. 2. fer. 3.^a *Deus qui corda...*
 In utraque Ev. ult. S. Joann.
 Vp. seq. com. fer. tant.
- 30 Fer. 3. (†) omnia ut in Epacta.
 In Vp. com. seq, et fer.

DECEMBER.

- 1 Fer. 4. *alb.* In Cathedr. Colleg. et Dioec. S. Gregor. Thaumaturg. E. et C. sem. (*) (fix 17 Nov.) Il. 1 N. de Scr. com. fer. in Ld. ad Prim. preces.
Mis. *Statuit...* or. et Ev. pr., 2. fer., 3. *Deus qui de B. M. V. utero...*
Vp. a cap. seq. com. praec. et fer. Ad complet. preces.
Dies 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 et 12 ut in Epacta.
- 13 Fer. 2. ut in Epacta.
Vp. in Cathedr. Dioec. et Colleg. de seq., com. praec. et fer. tant.
- 14 Fer. 3. *alb.* Praesent. B. M. V. dup. maj. (fuit 21 Novembr.) offic. pr. com. fer. in Ld. (nihil hodie de oct.) et Mis. pr. *Cr. Praef. Et te in praesentatione...*
In Vp. com. fert. tant.
- 15 Fer. 4. (Quatuor Temp. Jejun.) ut in Epacta.
- 16 Fer. 5. ut in Epacta.
Vp. ubique seq. (*) (añã in utrisque *O Doctor...* in ea et or. retineat. cognom. Chrysolog.) com. praec. et fer.
- 17 Fer. 6. (Quat. Temp. Jejun.) Ubique S. Petr. Chrysolog. ut notat. hac die pro Cathedr. In Colleg. 2 Mis.
Vp. ubique seq. com. praec. et fer.

Burgo de Osma 15 de Octubre de 1897.

El Maestro de Ceremonias,
Regino Ortega.

DOMINICA III POST KALENDAS NOVEMBRIS

IN FESTO

DEDICATIONIS ECCLESIAE OXOMENSIS

Dupl. 1.^a classis cum Octava.

**Omnia ut in communi Dedicationis Eccle iae praeter
sequentia:**

IN II NOCTURNO

LECTIO IV.

Oxomensis Ecclesia, ut creditur, primis aetatis christianae temporibus erecta, fundataque fuit: veruntamen usque ad conversionem Gothorum Gentis, quae ea tempestate Hispanicam dominabatur regionem, illius erectionis nec vestigium nec documentum certum exstat ullum. Hujusmodi antiquitatis causa, et decursu longissimi temporis, quo haec Oxomensis Ecclesia, post occupatam a Mahumetanis Hispaniam, pastorum solatio, praesentiaque destituta, tempus primaevae ipsius Ecclesiae dedicationis penitus ignoratur.

R. Orantibus.

LECTIO V.

Sed, miseratione divina, per Alphonsi sexti Regis arma pulsus Saracenis Toletum, Oxomam, aliisque multis Hispaniae civitatibus primus beatus Petrus Bituricensis anno Domini millesimo centesimo primo Oxomensis creatur Episcopus, cujus tantus fuit religionis promovendae ardor, animarumque salutis zelus, ut superstitionibus fere omnibus deletis, Ecclesiam vetustate collapsam in pristinum statum mirifice et quam brevissime restituerit. Oxomensem Ecclesiam sic restitutam cum ingenti gaudio et coram magna cleri, fideliumque multitudine Omnipotenti Deo in honorem Beatae Mariae Virginis, sancti

Joannis Baptistae, sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, et sancti Augustini duodecimo kalendas Decembris solemniter dedicavit, eamque quoad vixit, modis omnibus illustravit.

R. O quam metuendus.

LECTIO VI.

Saeculo autem decimotertio in finem vertente alia, sicut nunc est, aedificari coepit Ecclesia, quam piissimi Praesules, quibus, divina providencia gubernanda est tradita, amplissimis largitionibus locupletarunt et decorarunt. Cum vero in novissima hac nihil maneret illius antiquae, quam sanctus Petrus dicavit, nullumque peractae consecrationis praeteritis temporibus reperiretur in ea vestigium Victorianus Episcopus occasione consecrationis altaris, quod ex marmore et aere extrui curavit, illam sub invocatione Beatae Mariae Virginis ad coelum assumptae, septimo Idus Junii anno Domini millesimo octingentesimo nonagesimo septimo magno cleri, populique concursu solemniter dedicavit, assignata pro Dedicationis anniversario Dominica tertia post kalendas Novembris.

R. Mane surgens.

OXOMEN.

Sanctissimus Dominus Noster Leo Papa XIII clementer deferens supplicibus votis Rm. Dni. Victoriani Guisasola y Menendez Episcopi Oxomen. ab infrascripto Sacrorum Rituum Congregationis Secretario relatis, suprascriptas Lectiones ab eadem Sacra Congregatione revisas atque emendatas, in usum Cleri totius Oxomen. Dioeceseos benigne approbare atque indulgere dignatus est. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 9 Augusti 1897.—L. M. Cardin. PAROCHI.—† Loco Sigilli.—D. PANICI Secrs.